

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2016 г. № 4-р г. МАХАЧКАЛА

О награждении Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Махачева Д.Г.

За достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан Махачева Далгата Гаджиевича — депутата Народного Собрания Республики Дагестан, заместителя генерального директора открытого акционерного общества «Дагнефтегаз».

управле Председатель Правительства делопроизводств Республики Дагестан

А. Гамидов